

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго" Михайловский филиал
 Тельновский район "Пограничный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	803	9	9	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1220	9	9	0	0	0	0	0	0
из них женщины	392	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Производственный участок № 1																							
533	Компьютерный оператор (вахтер)																							
534	Компьютерный оператор (вахтер)																							
535	Компьютерный оператор (вахтер)																							

536	Котельная № 3/5 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный участок № 7																			
537	АМК № 3/14 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
538	АМК № 3/15 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
539	Котельная № 3/20 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
540	Котельная № 3/22 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
541	Котельная № 3/23 Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: **16.01.2019**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер (подпись) Штанга Сергей Петрович (ф.и.о.) 09.04.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Ведущий экономист ПЭО (подпись) Холманская Зоя Ивановна (ф.и.о.) 09.04.19 (дата)
 Начальник отдела кадров (подпись) Павлова Светлана Борисовна (ф.и.о.) 09.04.19 (дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности (подпись) Соловьёва Светлана Павловна (ф.и.о.) 09.04.19 (дата)

Инженер по подготовке кадров, председатель профсоюзки (подпись) Степура Людмила Петровна (ф.и.о.) 09.04.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3673 (подпись) Гриценко Екатерина Валерьевна (ф.и.о.) 16.01.2019 (дата)